g

Oficio n'93112021 - SL/CMC.

ESTADO DL, MATO
cÂuanA MUNICIPAL

Cáceres -

CffiP§A
GROSSO

DE CACERES
MT, 17 de agosto de2021.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBBRATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

agosto de202L

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 54912021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva - PT:

Temtíticu: "Indica ao Executivo Municipal, implementação

de cotas de vagas para mulheres trqbalhadorqs, agricultoras

familiares e pescadoras às feiras livres e mercados populares

existentes no município de Cáceres MT."

Atenciosamente,

Domíngos Ol
Presidente da Câmara

ãralosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:18,2|0-056

Fone: (065) 3223-1101 F'ax: (065) 3223-6862 - Site: irtllr§:i1u'y'[r.rçg§§Iu]§C.bÍ

dos Santos
de Cáceres